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WYKONAWCY

dotyezy: Odpowiedz na pytanie Wykonawcy do SIWZ w przetargu nieograniczonym znak:
IHiT/P/55/2012 na: ,,Dostawa igiel i stryykawek oraz specjalistycznego drobnego

sprzetu medycznego (zadania 1 —29)”.

W odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy otrzymane do przetargu nieograniczonego znak:

IHiT/P/55/2012 na dostawe ,Dostawa igiel i strgykawek oraz specjalistycznego drobnego

sprzetu medycznego (zadania 1 — 29)”, Instytut Hematologii i Transfuzjologii uprzejmie

wyjasnia:

ZADANIE NR 1
Pytanie nr 1
Dotyczy poz. 1

Czy Zamawiajqcy dopusci zlozenie oferty na zamknigty zestaw do pomiaru diurezy godzinowej z
komorq pomiarowq o pojemnosci 400 mi i workiem o pojemnosci 2600 mi, spetniajqcych wszystkie
pozostale zapisy SIWZ?

Odpowiedz

Zamawiajacy nic dopuszcza.

Pytanie nr 2

Dotyczy poz. 1

Czy zestaw do pomiaru diurezy godzinowej worki w celu tatwosci mocowania ma posiadaé minimum 3
niezalezne sposoby podwieszania, jak obecnie stosowane przez Zamawiajgcego?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza wyZej wymienione rozwigzanie.




Pytanie nr 3
Dotyczy poz. 1

N
Prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajqcy oczekuje, aby komora pomiarowa nad workiem posiadala
poziomqg diwignie 90 stopni pozwalajqcq na oproznienie bez koniecznosci manewrowania komorq, jak
obecnie stosowane przez Panstwa placowee?

Odpowiedz
Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie komory pomiarowej nad workiem posiadajaca pozioma
dzwignig¢ 90 stopni pozwalajaca na oproznienie bez konieczno$ci manewrowania komor3g.

Pytanie nr 4
Dotyezy poz. 2

Prosimy o wyjasnienie, czy worki na mocz majq posiadac tylna Scianke w kolorze bialym, taka jak

obecnie stosowany?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza wyzej wymienione rozwigzanie,

Pytanie nr 5
Dotyczy poz. 2

Prosimy Zamawiajgcego o doprecyzowanie, czy worki na mocz majq posiadaé port do pobierania
probek, jak obecnie stosowany przez Zamawiajqcego? Umozliwia to nierozlqczanie zamknietego systemu
jaki stanowi worek na mocz polgczony z cewnikiem Foleya, co zapobiega wzrostowi ryzyka
wprowadzenia infekcji do ukladu moczowego?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie workéw na mocz z portem do pobierania préobek.
ZADANIE NR 2

Pytanie nr 1

Dotyczy poz. 1-4

Czy Zamawiajqcy dopusci dopusci kraniki z wyczuwalnym i optycznym indykatorem pozycji otwarty/
zamkniety? -
Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza.
ZADANIE NR 3
Pytanie nr 1
Dotyezy poz. 1

Czy Zamawiajqcy dopusci zlozenie oferty na cewniki do odsysania z drzewa oskrzelowego z otworem
centralnym i dwoma bocznymi otworami naprzemianleglymi, posiadajqce cyfrowe oznaczenie nie na
konektorze, lecz cewniku. Cyfrowe oznaczenie na cewniku jest znacznie bardziej widoczne niz wypulkde
cyfrowe oznaczenie na konektorze. Wszystkie pozostate elementy opisu przedmiotu zaméwienia bez

zmian?
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Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszca.
Pytanie nr 2

Dotyczy poz. 10

Czy Zamawiajqcy dopusci zlozenie oferty kieliszki o pojemnosci 25 ml, spetniajqce wszystkie pozostate
zapisy SIWZ?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza,

Pytanie nr 3
Dotyczy poz. 10

Czy Zamawiajqey dopusci podanie ceny za opakowanie rowne 75 szt. Z odpowiednim przeliczeniem
ilo$ci i zaokrqgleniem do pelnych opakowan ,,w gore”?
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 4
Dotyezy poz. 1

Czy Zamawiajqcy dopusci cewniki z otworami naprzemianlegltymi?
Odpowiedz

Zamawiajacy zapisy SIWZ zostawia bez zmian,

Pytanie nr 5
Dotvezy poz. 1

Czy Zamawiajqcy dopusci jedynie kolorystyczne oznaczenie rozmiaru cewnika?
Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 6
Dotyczy poz. 4

.

Czy Zamawiajqcy dopusci igle 0,8%19mm??
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 7
Dotyczy poz. 10

Czy Zamawiajqcy dopusci kieliszki 25 ml?
Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza.
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ZADANIE NR 4
Pytanie nr 1
Czy Zamawiajqcy dopusci maski twarzowe jednorazowe w rozmiarach 0,1,2,3,4,57
Odpowiedz
Zamawiajgcy nie dopuszeza wyZej wymienionego rozwigzania.
Pytanie nr 2
Prosimy Zamawiajqecego o dopuszczenie maski twarzowej anestetycznej w rozmiarze 0-57
Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza wyzej wymienionego rozwigzania.

ZADANIE NR 5

Pytanie nr 1
Dotyczy poz. 2

Czy Zamawiajqcy dopusci poj. Balonu 5-10 ml lub 10-30 ml?

Odpowiedz
Zamawiajacy zapisy SIWZ zostawia bez zmian.

Pytanie nr 2
Dotyczy poz. 3.4

Czy Zamawiajqcy dopusci poj. Balonu 30 mi?
Odpowiedz

Zamawiajacy zapisy SIWZ zostawia bez zmian.

Pvtanie nr 3
Dotyezy poz. 1

Czy cewniki Nelaton maja posiadaé barwny | numeryczny kod rozmiaru nadrukowany bezposrednio na
cewniku?
Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszcza wyzej wymienione rozwigzanie.

Pytanie nr 4
Dotyezy poz. 2

Prosimy Zamawiajqcego o dopuszczenie cewnikow Foleya z koncowkq Tiemanna silikonowanych
zewnelrznie?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza,
Pytanie nr 5

Dotyczy poz. 2-4

Prosimy Zamawiajqcego o dopuszczenie cewnikow Foleya z mozliwo$ciq utrzymania do 7 dni.?
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Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza
Pytanie nr 6

Dotyezy poz. 3.4

Prosimy Zamawiajqcego o dopuszczenie cewnikow Foleya z balonem 30-50 ml.?
Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza

Pytanie nr 7

Dotyczy poz. 5,6

Prosimy Zamawiajqcego o dopuszczenie pojemnika do pobierania probek z drzewa oskrzelowego o
pojemnosci 25 ml.?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza

Pytanie nr 8
Dotyczy poz. 7

Prosimy Zamawiajqcego o odpuszczenie cewnikow Foleya 100% silikon z mozliwosciq utrzymania do 6
tygodni, jak obecnie stosowane przez Zamawiajgcego?

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie dopuszcza

Pytanie nr 9
Dotyczy poz. 7

Czy cewnik Foley'a 100% silikon ma pozwalaé na pelng wizualizacje wydzieliny, w celu wezesnego
wykrycia zmian — krwawienia, cech infekcji ukladu moczowego oraz zakazen, poprzez pelng
przezroczystosé cewnika oraz  wyposazony w pierwotnie napelnionq strzykawke, wypelnionq cieczq
dajacg gwarancje, iz balon w wyzej wymienionym cewniku nie oprézni si¢ samoistnie w okresie jego
utrzymania ?

Odpowiedz -

Zamawiajacy dopuszcza wyZej wymienione rozwigzanie,

Pytanie nr 10

Dotyczy poz. 5,7

Prosimy Zamawiajgcego o wylqczenie ww. pozycji z pakietu. Panstwa zgoda umozliwi nam zlozy¢ waina
i konkurencyjna oferte oraz rozszerzy grupe potencjalnych Wykonawcow.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie,
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ZADANIE NR 6
Pytanie nr 1
Dotyczy poz. 1i2

Czy w pakiecie 6 poz 1 i 2 Zamawiajqcy dopusci rurki inkubacyjne o mankiecie typu Hi-Contour o

potwierdzonej badaniami grubosci mankietu 0,05 mm. Z dwoma znacznikami glebokosci nad
mankietem, z informacjq o producencie i Srednicy rurki na korpusie ?

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszcza wyZej wymienione rozwiazanie.

Pytanie nr 2

Dotyczy poz. 3

Czy w pakiecie 6 poz 3 Zamawiajqcy dopusci prowadnice 15 CH o diugosci 83 cm ?
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza wyzej wymienione rozwigzanie.
Pytanie nr 3
Dotyezy poz. 4

Czy Zamawiajqcy w zadaniu nr 6 w pozycji 4 dopusci rurke inkubacyjnq zbrojong wykonang z
przefroczystego termoplastycznego medycznego PCV zbrojonego drutem, spelniajgcego wszystkie
pozostate zapisy SIWZ?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza wyZej wymienione rozwiazanie

ZADANIE NR 8
Pytanie nr 1
Dotyezy poz. 1

Prosimy Zamawiajqcego o dopuszczenie drendw w rozmiarach: 15, 21, 24, 27, 30, 36, 39.
Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza.

-

Pytanie nr 2
Dotyczy poz. 2

Prosimy Zamawiajqcego o dopuszczenie lqeznikow prostych, niesterylnych w rozmiarze 4-4; 7-7 mm.
Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza.



ZADANIE NR 9
Pytanie nr 1
Czy Zamawiajqcy w Zadaniv nr 9 (wysokoprozniowy system do odsysania) w pozycji 1 i 3 dopusci
zlozenie oferty z butlami typu Redon 200 ml, pozostaly opis bez zmian.
Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza.
Pytanie nr 2
Czy Zamawiajqcy w Zadaniu Ny 9 w pozycji nr 2 dopusci zlozenie oferty z drenem Redona 50 em,
perforowanym na odcinku 15 cm, pozostate parametry zgodnie z SIWZ.
OdpowiedZ
Zamawiajacy dopuszcza,
Pytanie nr 3
Dotyczy poz. 2

Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajqcy oczekuje zlozenia oferty na dreny o dlugosci 50 cm, czy na
dreny z perforacjq na odcinku 50cm?

Odpowiedz
Zamawiajgcy oczekuje oferty na dreny o dlugosci 50 cm.

Pytanie nr 4
Dotvezy poz. 3.4

Prosimy o doprecyzowanie opisu przedmiotu zamowienia. Czy butelki Redona majq posiadac
polgczenie z drenem typu luer lock gwarantujqce szezelnosé i trwalosé polqezenia butelki z drenem,
czy polqcezenie typu luer ktdre jest wprawdzie tansze jednak istnieje mozliwos¢ przypadkowego
rozlgezenia butelki i drenu ?

Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga by butelka Redona posiadala polaczenie z drenem typu luer lock.

Pytanie nr 5 .
Dotyczy poz. 1.3

Czy ze wzgledu na kompatybilnos¢ butelki o tej samej pojemnosci majq pochodzié od jednego
producenta?

Odpowiedz
Zamawiajacy wymaga by butelki o tej samej pojemnosci pochodzily od jednego producenta.

Pytanie nr 6
Dotyezy poz. 1.3.4

Czy butelki majq posiada¢ wyraing nadrukowang skale w ciemnym kolorze, dobrze widoczng

niezaleznie od koloru zawartosci butelki, czy tez skale wyttoczong na butelce w kolorze materiatu z
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ktorego butelka zostala wykonana ktora w przypadku wydzielin w jasnym kolorze czesto jest mato
czytelna?
Odpowiedz
Zamawiajacy nie wymaga nadrukowanej skali w ciemnym kolorze.
ZADANIE NR 11
Pytanie nr 1
Dotyezy poz. 1

Prosimy Zamawiajqcego o dopuszczenie rurki  tracheotomijnej z mankietem, wykonanej z
termoplastycznego PCV, uksztaltowanej anatomicznie, ze zintegrowanym lqcznikiem, przezroczystym
szyldem do mocowania, znacznikiem RTG na calej dtugosci rurki.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza,

Pytanie nr 2
Dotyczy poz. 2

Prosimy Zamawiajqcego o dopuszczenie rurki tracheostomijnej bez mankietu o zmniejszonej grubosci
Scianki rurki z zestawem 2 kaniul wewnetrznych oraz lqcznikéw, z zastawkq fonestracyjng oraz
kolorowym oznaczeniem rozmiaru .Sterylna rozm 4.0-13.0mm co 1.0.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 3
Dotyczy poz. 3

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie steryinej, niezawierajqcej lateksu, wykonanej z medycznego
PVC, silikonowanej rurki tracheotomijnej z mankietem, uksztaltowanej anatomicznie (90°), ze
znacznikiem RTG na calej dlugosci, mankiet niskocisnieniowy typu Widescope, z ruchomq ramkq, zawor
do strzyvkawek z koncowkq Luer i Luer-Lock, niebieski balonik kontrolny, w zestawie: kryza mocujqca na
szyje, z paskami Velcro®, cewnik do odsysania.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza,

Pytanie nr 4
Dotyezy poz. 4.5

Prosimy Zamawiajqcego o dopuszczenie zestawu do konikotomii - sterylny, nie zawiera latexu,
Jednorazowego uzytku w skladzie:

- plastikowey rurki (1.D. 2,0/4,0 mm) z konektorem O.D. 15 mm,

- unieruchomionej plytki,

- opaski szyjnej

- nierdzewnej stalowej igly do konikotomii,

- skalpela,

- strzykawki jednorazowego uzytku,



- silikonowej rurki laczqeej z kovicowkami lqczqeymi 1.D.15,0mm/O.D 22,0mm i O.D 15,0mm
Wystepuje w rozmiarach: 2,0 i 4,0 mm

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 5
Dotyczy poz. 4.5

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie zestawu do konikotomii - Jednorazowy, sterylny, gotowy do
natychmiastowego uzycia zestaw do wykonania konikotomii metodq bezposredniego whkiucia. Potrojne
zabezpieczenie przed uszkodzeniem tylnej Sciany tchawicy lub przedniej sciany przelyku obejmujqce :
atraumatycznq igle-introduktor z ograniczonym tngcym ostrzem na szerokosci 2 mm i rozszerzajgcym na
szerokosd 4 mm. Potwierdzony klikiem mechanizm cofajqcy ostrze igly po osiggnieciu swiatla ichawicy
oraz usuwalny ogranicznik glebokoSci wsunigcia kaniuli W zestawie: kaniula oddechowa (rurka) do
wentylacji 7 efektem pamieci, dzieki ktoremu anatomicznie uksztaltowana kaniula (rurka) dopasowuje sie
do ksztaltu tchawicy po wysunieciu ighy-introduktora; rozszerzalna przestrzeo martwa, skalpel,
strzykawka do identyfikacji Swiatta tchawicy , strzykawka do napeinienia mankietu uszczelniajqcego ,
opaska mocujqca z zapieciem na rzep.
Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza.

ZADANIE NR 13
Pytanie nr 1
Czy Zamawiajgcy wymaga aby koreczek posiadal trzpien ponizej jego krawedzi? Co zwiekszy aspetyke
pracy.
Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza.

ZADANIE NR 16
Pytanie nr 1
Dotyczy poz. 5

.

Czy Zamawiajqcy dopusci filtry mechaniczne ze zmniejszong objetosciq zalegania (35 mi),
skuteczno$ci usuwania filtracji [ wirusow w srodowisku wilgotnym i w plynach 100 % wyposazony w
hydrofobowq membrane ukladang w faldy?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza.



ZADANIE NR 18
Pytanie nr 1

Dotyezy poz. 1
Czy Zamawiajqcy dopusci uklad oddechowy z rur rozciggliwych do 1,8 m z galeziq boczng rozciqglivg

do 90 em?
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 2
Dotyezy poz. 2

Czy Zamawiajqcy dopusci uktad oddechowy:
—  2rury dl. 180 cm, gladkie wewnetrznie z zabezpieczeniem w postaci rur gladkich wewn@frznie
ograniczajqcych zaleganie bakterii
~ trojnik Y z portem temperaturowym i ciSnieniowym,
— steryiny
Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 3
Dotyczy poz. 4

Czy Zamawiajqcy dopusci obwod oddechowy rozciqgliwy o di. 1,8 m, gataZ do worka 0,9 m, z
zachowaniem pozostalych parametrow?
Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza.
ZADANIE NR 19
Pytanie nr 1
Dotyczy poz. 1

Prosimy Zamawiajqcego o dopuszczenie przestrzeni martwej vozciggliwej 14/20cm, z podwaojnie
uszczelnionym portem do odsysania (9mm i 3,5 mm); strona pacjenta: {qcznik 22 meski/ fqcznik 15 zenski
strona od maszyny: 15 meski.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 2

Dotyczy poz. 4

Czy maski krtaniowe majq posiadaé uzebrowanie chroniqce przed wklinowaniem sie naglosni?
Odpowiedz

Zamawiajacy nie wymaga.
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Pytanie nr 3
Dotyczy poz. 5

Cz;j maski krtaniowe maja posiadac uzebrowanie chroniqce przed wklinowaniem si¢ naglosni oraz luiny
niewbudowany dren do napelniania balonu chronigcy przed mozliwosciq przypadkowego przegryzienia?
Odpowiedz

Zamawiajacy nie wymaga,

Pytanie nr 4

Dotyczy poz. 8

Prosimy Zamawiajqcego o dopuszczenie maski do podawania tlenu wykonanej z PCV.
Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr §

Dotyczy poz. 9

Prosimy Zamawiajqcego o dopuszczenie zestawu z drenem 2,1 m wykonanego z PCV.
Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza.
ZADANIE NR 22
Pytanie nr 1
Dotyczy poz. 1

Czy Zamawiajqcy dopusci filtr do rurek tracheotomijnych o wspotczynniku wilgotnosci bezwzglednej
28,5mgH20 przy Vi=500mli, steryiny, z dodatkowym drenem tlenowym?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza.

thanfé nr 2

Dotyezy poz. 2

Czy Zamawiajqcy dopusci filtr z wymiennikiem ciepla i wilgoci o skutecznosci filtracji bakteryjnej >
99 9999% i skutecznosci ﬁli;acji wirusowej > 99,999%, zwrot wilgoci 36,2mg H2O przy Vi=1000m,
opor przy przeplywie 60l/min -1,5 em H20, waga 24 g, objetosé¢ 77 ml ?

Odpowicdz

Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 3
Dotyczy poz. 3

Czy Zamawiajqcy dopusci filtr o skutecznosci filtracji bakteryjnej >99,9999% i skutecznosci filtracji
wirusowej >99,999%, minimaina objetos¢ oddechowa 150 mi, opor przeplywu 0,4 cm H20 przy 30

Imin?
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OdpowiedzZ
Zamawiajacy dopuszcza,

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajqcy dopusci filtr o skut. Filtracji bakteryjno/wirusowej >99,99% (m. inn do Hepatitis C),
waga 31 g., zwrot wilgoci 32 mg H20/I opor przy 60 I/min 3,0 cm H20, minimalna objetos¢
oddechowa 150 ml.

Odpowiedi

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 5

Prosimy Zamawiajqcego o dopuszczenie filtra do rurek tracheotomijnych typu ,,sztuczny nos” z drenem o
standardowym Swietle pakowanym oddzielnie, wspolczynnik wilgotmosci 29.2 mg H,O/l przy VT 500 ml,
sterylny.

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Pytanie nr 6

Czy sztuczny nos ma posiadaé samouszczelniajqcey sie port do odsysania potoZony centralnie miedzy
dwiema membranami uszczelniajgcymi?

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie wymaga.

Pytanie nr 7

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie filtra elektrostatycznego z wymiennikiem ciepla i wilgoci o
wadze 31g, nawilzanie 31 mg h20 przy Vi 500 mi, opor przeplywu 1,8 H20 przy 60i/min oraz objetosci
martwej 35 ml, objetos¢ oddechowa 150-1000 mi,

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 8 -
Czy filtr ma posiadaé celulozowy wymiennik ciepta i wilgoci?
Odpowiedz

Zamawiajacy nie wymaga .

Pytanie nr 9
Czy na obwodzie filtra ma by¢ zaznaczona minimalna i maksymalna wartos¢ objetosci oddechowej Vi?
Odpowiedz

Zamawiajgcy nie wymaga.
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Pytanie nr 10

Prosimy Zamawiajqcego o dopuszczenie filtra mechanicznego z funkcja nawilzania, o wadze 23 g,
objetosci martwej 29 ml, objetosci oddechowej 150-1000 ml oraz oporach przeplywu 2,3 cm H20 przy
30l/min.
Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza.
ZADANIE NR 23
Pytanie nr 1
Dotyczy poz. 213

Czy Zamawiajgcy w Zadaniu nr 23 w pozycji 2 i 3 dopusci dreny z trokarem wykonane z migkkiego
termoplastycznego PCV, spefniajqce wszystkie pozostale zapisy SIWZ?
Odpowiedz
Zamawiajgcy dopuszeza wyzej wymienione rozwiazanie.
ZADANIE NR 24
Pytanie nr 1
Dotyczy poz. 1

Czy Zamawiajqcy dopusci zaoferowanie w pozycji 1 igly do trepanobiopsji i aspiracji szpiku z ostrzem
typu trokar umozliwiajqcym szybko i mato inwazying penetracye.?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 2

Dotyczy poz. 1i2

Czy Zamawiajqcy dopusci zaoferowanie w pozycji 1i 2 igiel do trepanobiopsji i aspiracji szpiku bez
zatyczki Luer-Lock lub dopusci dolqczenie zatyczek w osobnych opakowaniach dotqczonych do
opakowania zbiorczego w odpowiednief ilosci?

Odpowiedz .
Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pvtanie nr 3
Dotvezy poz. 1.2.3

Czy Zamawiajqcy dopusci zaoferowanie w pozycji 1, 2, 3 igiel bez odklejania metryczki w ilosci 2 szt z
informacjq o nr katalogowym, rozmiarze, nr serii oraz znakiem CE i nr jednostki notyfikowanej lub
dopusci dofqczenie wyzej wymienionych metryczek dolqczonych do opakowania zbiorczego w
odpowiedniey ilosci?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza,

A



Pytanie nr 4
Dotyczy poz. 1

Cz;; Zamawiajqcy dopusci zaoferowanie w pozycji 1 igly do trepanobiopsji i aspiracji szpiku bez
prowadnika wypychacza?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 5
Dotyczy poz. 2

Czy Zamawiajqcy dopusci zaoferowanie w pozycfi 2 igly do trepanobiopsji i aspiracji szpiku o Srednicy
wewnetrznef nie jednakowej na calej dlugosci, umozliwiajgcej wysuniecie bioptatu tylko od strony
rekojesci? Takie wyprofilowanie koncowki igly stanowi dodatkowe zabezpieczenie przed
przypadkowym wysunigciem wycinka z igly?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 6

Dotyczy poz. 2

Czy Zamawiajqcy dopusci zaoferowanie w pozycji 2 igly do trepanobiopsji i aspiracji szpiku z
ergonomiczng rqczka nie pokrytq materialem antyposlizgowym lecz o antyposlizgowej strukturze
powierzchni rqczki ?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza,

Pytanie nr 7

Dotyczy poz. 3

Czy Zamawiajqcy dopusci zaoferowanie w pozycji 3 igly do punkcji mostka o srednicy 15 G z zakresem
regulacji 10-30 mm i 20-40 mm,z ergonomicznymi raczkami jednak o innym ksztalcie niz motylkowy?

Odpowiedz -

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 8
Dotyczy poz. 3

Czy Zamawiajqcy wylqczy poz 3 z pakietu nr 24 § utworzy osobny pakiet z iglami do punkcji mostka?
Pozwoli to Zamawiajqcemu zapoznal sie z szerszq ofertq ovaz otrzymaé bardziej konkurencyjne oferty,
z lepszq cenq przy porownywalnef jakosci.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie.
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ZADANIE NR 25
Pytanie nr 1
Dotyczy poz. 7

Czy Zamawiajqcy dopusci zlozenie oferty na strzykawki do insuliny z kovicowkq luer? Zaden z
producentow nie ma w swojej ofercie strzykawek z koncowka luer lock?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 2
Dotyczy poz. 1

Czy Zamawiajqcy dopusci przediuzenie skali do 2,5 ml dla 2 ml oraz do 25 mi dla 20 ml?
Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 3
Dotyczy poz. 1-4

Prosimy Zamawiajqcego o dopuszczenie strzvkawek bez rozszerzonej skali pomiarowej. Pragniemy
podkreslié, iz nie ma Zadnych przestanek kiinicznych uzasadniajgcych zastosowanie w strzykawkach
powyzszych rozwiqzan. Norma PN-EN ISO 7886-1 dotyczgca strzykawek nie wymaga stosowania
rozszerzonej skali na strzykawkach

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 4

Dotyczy poz. 5.6

Prosimy Zamawiajqcego o dopuszczenie strzykawek wyposazonych jednostronnq skale pomiarowq
Pragniemy podkresli¢, iz nie ma Zadnych przestanek klinicznych uzasadniajgcych zastosowanie w
strzykawkach powyzszych rozwigzan. Norma PN-EN ISO 7886-2 dotyezgca strzykawek do pomp
infuzyjnych nie narzuca obowigqzku posiadania przez strzykawki przeznaczone do pomp infuzyjnych
obustronneyj skali.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza.
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ZADANIE NR 26
Pytanie nr 1

Prosimy Zamawiajqcego o dopuszczenie strzykawek Luer Lock o poj. 50 ml z iglq w rozmiarze 2,0 x 30
mm bez filtra. Strzykawki trzyczesciowe 50 ml z zakoviczeniem typu Luer —Lock w wersji z iglq lub bez w
wiekszosci przypadkow przeznaczone sq do stosowania w pompach infuzyjnych. Proponowane przez nas
strzykawki firmy Becton Dickinson zostaly wkalibrowane przez najwazniejszych producentow pomp
infuzyjnych, co oznacza, iz ww. strzykawki charakteryzujq sie vownowaznymi parametrami w stosunku do
wymaganych przez Zamawiajqcego strzykawek .
W przypadku odpowiedzi odmownej prosimy Zamawiajqcego o dopuszczenie strzykawek o poj. 50 ml z
iglami 1,2 x 40 mm pakowanymi osobno z filtrem 5 um
Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza.

SIWZ
Pytanie nr 1

Czy w kolumnie nr 4 ,, Numer katalogowy” nalezy poda¢ numer katalogowy producenta?

Odpowiedz
Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 2

Czy w przypadku pojawienia si¢ waipliwosci czy oferowany asortyment odpowiada opisowi przedmiotu
zamowienia, Zamawiajqcy przewiduje mozliwosé wezwania oferenta do przedstawienia wzoru
oferowanego sprzetu medycznego rowniez w innych pakietach niz te wymienione w rozdziale V punkt
3.5 81wz?

Odpowiedz

Zamav;riajqcy przewiduje taka mozliwos¢.

Pytanie nr 3

Czy w razie watpliwosci co do zgodnosci zaoferowanego sprzetu Zamawiajacy zastrzega sobie mozliwosé
wezwania Wykonawcow do;ioz'enia probek zaoferowanego sprzetu?

Odpowiedz

Zamawiajacy przewiduje takg mozliwos¢.

Projekt Umowy
Pytanie nr 1

Zwracamy si¢ z prosbq o zmniejszenie kar umownych do 0,1 % wartos$ci brutto przedmiotu zamdwienia
podlegajqcego wymianie, za kazdy rozpoczety dzien zwloki w wymianie (par. 6 umowy)

Odpowiedz
Zapisy umowy pozostaja bez zmian.

SO



Pytanie nr 2
Zwracamy si¢ z prosbq o zmiang § 6 ust. 1.5. projektu umowy na nastepujqcy:

.. Naliczanie przez Odbiorce kary umownej nastepuje przez sporzadzenie noty ksiegowej wraz z pisemnym
uzasadnieniem oraz terminem zaplaty”

Odpowiedz

Zapisy umowy pozostajg bez zmian.

Pytanie nr 3

Zwracamy si¢ z proshbq o zmiang § 6 ust. 6 projekiu umowy na nastepujgcy:

» Wykonawca nie moze przenosic na osoby trzecie zadnych praw i obowiqzkow wynikajqcych z niniejszef
umowy bez uprzedniej zgody Zamawiajqcego. Nieziszczenie przez Zamawiajqcego zaplaty w terminie 14
dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zaplaty bedzie traktowane, jak wyrazenie przez
Zamawiajqcego zgody na cesje wierzytelnosci”

Odpowiedz
Zapisy umowy pozostaja bez zmian.

Pytanie nr 4
Prosimy o dodanie do wzoru wumowy zastrzezenia, e Zamawidjqcy zastrzega sobie prawo do
niezrealizowania maks. 20 % catkowitej wartosci przedmiotu zamowienia.

Odpowiedz

Zapisy umowy pozostaja bez zmian.

Pytanie nr §

Prosimy Zamawiajqcego o dodanie do wzoru umowy zastrzezenia, iz terminy wynikajgce z niniejszef
umowy (terminy dostaw, wymiany towaru, zwloki, etc.) naliczane bedgq w dniach roboczych, rozumianych
Jjako: od poniedziatku do pigtku.

Odg(m:iedz'

Zapisy umowy pozostaja bez zmian.

Pytanie nr 6

Dotyczy paragraf 6 ust. 1 pfzt L5.

Prosze o modyfikacje zapisu na brzmiqcy: , Zamawiajqcy ma prawo wykonywal potrqcenia kary
umownej z wierzytelnosci wzajemnych, tylko w przypadku gdy zostaly one naliczone zgodnie z umowq
oraz zatwierdzone w formie pisemnej przez obie strony”.

Odpowiedz
Zapisy umowy pozostaja bez zmian.

Pytanie nr 7
Dotyczy paragraf 2 ust. 5

Prosze o modyfikacje zapisu na brzmiqcy: ,, Ceny jednostkowe nie podlegajq zmianie przez czas frwania

wmowy z zastrzezeniem § 6 ust. 5 umowy, nie dotyczy zmiany cen urzedowych i stawki VAT,
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Odpowiedz

Zapisy umowy pozostaja bez zmian.

Pytanie nr 8

Dotyczy paragraf 3 ust. 2

Prosz¢ o modyfikacje zapisu na brzmiqcey: ,,Dostawy bedq realizowane sukcesywnie w okresie 12

miesiecy od daty zawarcia umowy. Terminy poszczegolnych dostaw oraz ilosci i rodzaj dostarczonego

przedmiotu umowy bedq w terminie do 5 dni przed datq wymaganej dostawy. Zamawiane ilosci i rodzaj

przedmiotu umowy uzaleznione bedq od potrzeb wynikajqcych z konieczno$ci ich zastosowania w danym

czasie. Zamawiajqcy zastrzega sobie mozliwos¢é nie wykorzystania przedmiotu zamowienia nie wigcej niz

20 % wartosci danego pakietu”.

Odpowiedz

Zapisy umowy pozostaja bez zmian,

Pytanie nr 9

Dotyczy paragraf 6 ust. 1 pkt. 1.2, 1.3

Prosze o modyfikacje zapisu na brzmigcy: ,,1.2. w wysokosci 0,2 % wartosci towaru dostarczonego ze

zwlokq za kazdy rozpoczety dzien zwloki w dostawie, 1.3. w wysokosci 0,2 % wartoSci towaru

podlegajqcego wymianie za kazdy rozpoczety dzien zwloki w wymianie przedmiotu umowy "

Odpowiedz

Zapisy umowy pozostaja bez zmian.

Pytanie nr 10

Dotyczy paragraf 6 ust. 1 pkt 1.4.

Prosze o wykreslenie zapisu w paragrafie 6 ust. 1 pkt 1.4.

Odpowiedz

Zapisyvumowy pozostaja bez zmian.

Pytanie nr 11

Dotyczy paragraf 6 ust. 2

Prosze o modyfikacje zapi.s‘u na brzmiqey: ,,w przypadku jezeli Wykonawca nie dostarczy przedmiotu

umowy 2 dni po terminie okreslonym w § 3 ust. 2 Zamawiajqcy zastrzega sobie prawo dokonania zakupu

w ilo$ci [ asortymencie niezrealizowanej w terminie dostawy od innego Wykonawcy (zakupu

interwencyjnego)

1.1. w przypadku zakupu interwencyjnego zmniejsza sie ilo§¢ i wartos¢ catkowita przedmiotu umowy o
ilo$¢ i warto$¢ zakupu dokonanego w trybie interwencyjnym

1.2. w przypadku zakupu interwencyjnego Wykonawca zobowiqzany jest do pokrycia roinicy w cenie

1

towar

Odpowiedz

Zapisy umowy pozostajg bez zmian.
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Pytanie nr 12
Dotyczy paragraf 6 ust. 5 pkt 5.6. 1 5.7.

Zwracamy si¢ z prosbq o dodanie do powyzszego paragrafu zapisu ,,nie dotyczy zmiany cen urzedowych i
stawki VAT

Odpowiedz

Zapisy umowy pozostaja bez zmian.

Pytanie nr 13

Czy w zwiqzku z dopuszczeniem przez zamawiajacego mozliwoSci sktadania ofert czesciowych na kazdy z
pakietow z osobna, Zamawiajqcy przewiduje mozliwos¢ podpisania z jednym wykonawcq oddzielnych
umow na poszczegolne pakiety? -

W razie udzielenia na powyisze pytanie odpowiedzi odmownej, w zwiqzku z dopuszczeniem przez
zamawiajqcego mozliwosci sktadania ofert czesciowych na kazdy z pakietow z osobna, uprzejmie prosimy
0 wyrazenie przez Zamawigjqcego zgody na wprowadzenie w tre§ci umowy obejmujqcej wszystkie
pakiety, w ramach ktorych konkretnemu wykonawcy zostalo udzielone zaméwienie, ponizszego zapisu.
» Realizacja kazdego z pakietow z osobna ma charakter samodzielnego zobowiqzania stron”

Odpowiedz

Nie przewiduje si¢. Zapisy umowy pozostaja bez zmian,

Pytanie nr 14

Prosimy Zamawiajqcego o wpisanie dodatkowego pkt. 10 w artykule nr 6 Projektu Umowy o ponizszef
tresci: ,, Wykonawcy przystuguje prawo  wypowiedzenia umowy za 3 tygodniowym okresem
wypowiedzenia, dokonanego na pismie, w razie zaistnienia istotnych okolicznosci, np. podwyziszenia
przez producenta ceny towaru objetego umowaq, zaprzestanie produkcji towaru objetego umowq przez
producenta z jednoczesnym obowiqzkiem zaplaty przez wykonawce kary umownej na rzecz
Zamaw:ajqcego w wysokosci 2 % od wartosci netto niezrealizowanej czesci umowy "'

Odpowiedz
Zapisy umowy pozostaja bez zmian.

——
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